бюджетное дошкольное образовательное учреждение  города Омска

«Детский сад № 278 компенсирующего вида»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г.                                                                                  № ____

Об пролонгировании

Положения о внутренней

системе оценки качества образования

в БДОУ г.Омска «Детский сад

№ 278 компенсирующего вида»

  Во исполнение Федерального закона «Об образовании Российской Федерации от

29.12.2012 г.№ 273-ФЗ, Устава БДОУ г.Омска «Детский сад № 278 компенсирующего

вида» в целях реализации ФГОС ДО, утвержденного приказом Министерства образования

и науки от 17.10.2013 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Пролонгировать «Положение о внутренней системе оценки качества образования (далее

ВСОКО) в БДОУ г.Омска «Детский сад № 278 компенсирующего вида»

2.Ознакомить педагогический коллектив с данным Положением о ВСОКО в БДОУ

г.Омска «Детский сад № 278 компенсирующего вида» на педагогическом совете.

Ответственный: старший воспитатель  Первова М.Г.

3.Разместить Положение о ВСОКО  в БДОУ г.Омска «Детский сад № 278

компенсирующего вида» на официальном сайте.

Срок 01 сентября 2023 года

Ответственные:

Старший воспитатель Первова М.Г.

Администратор сайта Войнова Ю.В.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 заведующий  ________________    И.С.Любакова

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель __________________________Первова М.Г.

Администратор сайта ___________________________Войнова Ю.В.

		2023-10-18T08:50:43+0600
	Любакова Ирина Сергеевна